
 

 

Tukikohta Vuoren Korsu – Ainutlaatuinen matka Suomen historiaan 

 

Tervetuloa matkalle menneisyyteen! Jouppilanvuoren laella, aivan Elämysliikuntareitin 

päätepisteessä, odottaa ainutlaatuinen kohde, jossa historian havina tuntuu jokaisessa 

yksityiskohdassa. Nimen kohteelle antoi edesmennyt Eversti Antero Maunula. 

Tukikohta Vuoren Korsu ei ole vain muistomerkki menneistä ajoista, vaan elävä osa Suomen 

sotahistoriaa. Vuonna 2007 valmistunut korsu ja sen ympärillä kiemurtelevat taisteluhaudat on 

rakennettu tarkasti vuoden 1944 sotapiirustusten mukaan, ja ne tarjoavat autenttisen 

kurkistuksen sota-ajan arkeen ja puolustusstrategioihin. 

Tämä kohde ei jätä ketään kylmäksi – olitpa sotahistorian harrastaja, koululainen, liikkuja tai 

vain utelias vierailija. Tukikohta Vuori yhdistää historian, oppimisen ja elämykset tavalla, joka 

tuo menneet ajat lähelle nykypäivää. Tukikohta on rakennettu kunnioittamaan sotaveteraanien 

ja lottien perintöä meille vapaassa isänmaassamme. 

Historia herää eloon korsussa 

 

Tukikohta Vuori on rakennettu muistuttamaan sodan ajasta, jolloin Suomen itsenäisyyttä 

puolustettiin kovin ponnistuksin. Tukikohta Vuoren perustaminen oli ollut reserviläisten 

ajatuksissa jo vuosia. Kohtalo johdatti reserviläisten edustajat ja ”Esteetön Jouppilanvuori” 

hankkeen projektipäällikön Hannu Salon keskustelemaan mahdollisuudesta yhdistää 

Tukikohta hankkeeseen. Näin tapahtuikin ja korsun ja taisteluhautojen rakentaminen alkoi. 

Hirsirakentaja Köykkä teki korsun ja Keuruun Pioneeripataljoonan varusmiehet Kapteeni 

Pummilan johdolla rakensivat taisteluhaudat. Suuri aktiivinen joukko reserviläisiä ja 

sotilaskotisisaria olivat kökässä hankkeen aikana. Korsun ja taisteluhautojen suunnittelu 

perustuu Linnoitustoimiston vuoden 1944 piirustuksiin. Kivenkova maasto teki korsun 

rakentamisesta haasteellista – aivan kuten sodan aikana. Suojarakenteet ovat kuitenkin 

vaikuttavia, ja niiden tarkoituksena oli tarjota suojaa vihollisen tykistötulta vastaan sekä 

parantaa maaston puolustusarvoa. 

Astuttuasi sisään korsuun tunnet historian läsnäolon ympärilläsi. Korsun sisällä pääset 

konkreettisesti kokemaan, millaista sotilaiden elämä oli. Näet, miten taistelijat saattoivat 

viettää aikaa sisätiloissa, keittää "sumppia" kamiinassa ja varautua tulevaan. Vieraile korsussa, 

niin tunnet historian läsnäolon tavalla, jota et unohda. Tukikohta Vuoren Korsu on paljon 

muutakin kuin vierailukohde – se on kokemus, joka tuo Suomen historian eläväksi. 

 

Taistelijapesäkkeet ja esteettömyys 

 

Taistelijapesäkkeet, jotka kiertävät korsua, on osittain rakennettu niin, että ne ovat täysin 

esteettömiä.Tämä tarkoittaa, että kaikilla vierailijoilla on mahdollisuus päästä kokemaan 

autenttinen ympäristö ilman esteitä. Vasemmanpuoleiseen taistelijapesäkkeeseen pääsee 

pyörätuolillakin. Lisäksi alueella on huomioitu käytännön tarpeet, kuten esteetön 

kuivakäymälä ja mahdollisuus ladata sähköpyörätuolin akkuja. 

  



Mutta tämä ei ole vain museo! Tukikohta Vuori on paikka, jossa pääset kokemaan historian 

käsin kosketeltavalla tavalla: voit keittää kahvit vanhan ajan armeijan kamiinassa, tutkia 

esteettömästi taistelijapesäkkeitä ja uppoutua tarinoihin, jotka vievät sinut aina rintamalta 

kotirintamalle asti. Ei ihme, että tämä on suosittu kohde niin koululuokille, päiväkotiryhmille 

kuin historiasta kiinnostuneille seikkailijoillekin. 

 

Elämyksiä ja oppimista kaiken ikäisille 

 

Tukikohta Vuori on paljon muutakin kuin nähtävyys – se on oppimisen ja muistamisen paikka. 

Korsu ja sen ympäristö ovat suosittuja vierailukohteita niin koululaisryhmille, päiväkodeille, 

opiskelijoille kuin aikuisryhmillekin. 

● Koululaisten oppitunnit: Korsu toimii täydellisenä oppimisympäristönä historian 

opiskeluun. Esimerkiksi Tuntemattoman sotilaan tapahtumat voivat herätä eloon 

opettajan johdolla juuri siellä, missä sotahistorian todellisuus tuntuu aidolta. 

● Päiväkotien ja opiskelijaryhmien vierailut: myös nuoremmat pääsevät mukaan 

kokemaan historian autenttisessa ympäristössä. Korsun ympärillä tarinat menneistä 

ajoista muuttuvat eläväksi osaksi oppimista. 

● Sotaveteraanien muistelutilaisuudet: Korsu on toiminut arvokkaana paikkana, jossa 

veteraanit ovat jakaneet tarinoitaan sodasta ja kotirintaman elämästä. Näiden muistojen 

pohjalta on syntynyt muun muassa koskettava näytelmä "Jatkosodan korsu-elämää" 

vuonna 2009. 

● Joulutulet 

 E-P:n Reserviläispiirien hengellinen- ja perinnetoimikunta, puheenjohtajansa Heikki 

Koiviston organisoimana järjestää joka vuosi ”Joulutulet” Esteettömän Elämysreitin 

kiertämisellä ja hartaus- ja joululautilaisuudella Korsuaukiolla. 

 https://seinajoen-reservilaiset.reservilaisliitto.fi/ 

 

Suomen ainoa varuskuntatasoinen sotilasesterata 

 

Tukikohta Vuoren läheisyydessä sijaitsee erityinen kohde myös kuntoilijoille ja liikunnallisille 

seikkailijoille: 13-esteinen sotilasesterata. Tämä ainutlaatuinen rata, joka on rakennettu 

talkoovoimin vuosina 2008–2009, on Suomen ainoa varuskuntatasoinen rata varuskunnan 

ulkopuolella. Se tarjoaa haastavan ja hauskan lisän vierailukokemukseen. Rata on suunniteltu 

niin, että se sopii niin armeijahenkisiin treeneihin kuin rennompaan kokeiluun. 

Tukikohta Vuori on Seinäjoen Reserviläiset ry:n ja Seinäjoen Reserviupseerikerho ry:n sekä 

Seinäjoen Seudun Sotilaskotiyhdistys ry:n yhteiskäytössä. Tukikohta Vuoren sekä 

sotilasesteradan huollosta vastaa Seinäjoen kaupunki yhdessä Lakeuden Elämysliikunta ry:n 

kanssa. 

Tunnelmallinen tapahtumapaikka 

 

Kuvittele, miten Tukikohta Vuoren Korsu muuttuu juuri teidän ryhmänne ainutlaatuiseksi 

tapahtumapaikaksi. Korsun autenttinen ja ainutlaatuinen tunnelma tarjoaa upeat puitteet 

erilaisille tapahtumille. Olipa kyseessä kokous, koulupäivä, perhejuhla tai vaikka yrityksen 

tiimipäivä, korsun historiallinen ympäristö tekee tilaisuudesta unohtumattoman. Korsun 

tunnelmallisessa ympäristössä yhdistyvät perinteet ja tarinat. 

  

https://seinajoen-reservilaiset.reservilaisliitto.fi/


Korsun pihapiirissä sijaitsee myös sotilaskoti, joka toimii muonituspaikkana erilaisille 

tapahtumille. Alueen varustukseen kuuluu esteetön wc, joka lisää vierailun mukavuutta. 

Sotilaskodin omistaa ja hallinnoista vastaa Seinäjoen seudun Sotilaskotiyhdistys. 

 

Suunnittele vierailusi – kaksi helppoa lähtöpaikkaa 

 

Tukikohta Vuorelle pääsee kahdesta eri lähtöpaikasta: 

 

1. Jouppilanvuoren vesilaitos P 

○ Osoite: Jouppilanvuorentie 66 

○ Matkan pituus: 1,8 km, rengasreitti 

○ Koordinaatit:  62° 46' 40,109"  N    22° 48' 18,797" E 

62° 46,668'  P    22° 48,313'  I 

2. Luontotalo Käpälikkö P 

○ Osoite: Kyrkösvuorentie 26 

○ Matkan pituus: 4,4 km, osin rengasreitti 1,8 km 

○  Koordinaatit:    62° 46' 10,959"  N   22° 48' 49,329"  E 

 62° 46,183'  P    22° 48,822'  I 

Suunnittele vierailu ja anna historian puhua autenttisella tavalla! 

Tukikohta Vuori – Menneisyys kohtaa nykyisyyden 

Tukikohta Vuori on paikka, jossa historia ei ole vain opittavaa, vaan myös koettavaa. 

Tukikohta Vuori on paljon enemmän kuin historiallinen kohde – se on paikka, jossa opitaan ja 

muistetaan. Monenlaisten tilaisuuksien ja tapahtumien näyttämönä Tukikohta tarjoaa 

unohtumattomia hetkiä vierailijoilleen. Usein Suomen lippu liehuu tangossa symboloimassa 

vapautta ja itsenäisyyttä, joita tämä paikka vaalii. Täällä menneisyys ja nykyisyys yhdistyvät 

elämyksiksi, jotka jäävät mieleen pitkäksi aikaa. 

Tämä paikka yhdistää historian, luonnon ja yhteisöllisyyden tavalla, jota et muualla koe. 

 

Varaa Tukikohta Vuori Korsu yksityiskäyttöön jo tänään ja luo unohtumattomia muistoja! 

Korsu ja sen ympäristö sopivat täydellisesti ympäri vuoden järjestettäviin tapahtumiin ja 

vierailuihin. Ota yhteyttä ja varmista paikkasi Suomen historian sydämessä. 

 

Lisätietoa ja varaukset: www.elamysliikunta.fi 

 

 Sotilaskodin varaukset: Seinäjoen seudun Sotilaskotiyhdistys  

 

 

Varaa oma tilaisuutesi! Tule osaksi tarinaa, joka yhdistää sukupolvet ja muistuttaa 

itsenäisyyden merkityksestä. Tukikohta Vuori ei ole vain paikka – se on elämys! 

 

 

 

Teksti: Hannu Salo  Katrin Tiittanen 

http://www.elamysliikunta.fi/

